МИНИСТЕРУЛ
ЕДУКАЦИЕЙ

РЕПУБЛИЧИЙ
МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

MIHICTEPCTBO
ОСВ1ТИ

ПРИДН1СТР0ВСБК01
МОЛДABC ЬКОI
РЕСПУБЛ1КИ

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от

от
ш
р
пЬ

П Р И К А З

г, Тирасполь

О внесении дополнения в Приказ Министерства просвещения
Приднестровской Молдавской Республики от 22 сентября 2016 года№ 1149

«Об утверждении графика аттестации руководящих и педагогических работников
организаций образования Приднестровской Молдавской Республики

на 2016-2017 учебный год»

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики
27 июня 2003 года № 294-3-III «Об образовании» (САЗ 03-26) в текущей редакции,

ПЬстановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики
29 февраля 2016 года № 33 «Об утверждении Положения, структуры и предельной

гатной численности Министерства просвещения Приднестровской Молдавской
еспублики» (САЗ 16-9) в текущей редакции, Приказом Министерства просвещения

иднестровской Молдавской Республики от 3 сентября 2015 года № 919
«Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководящих и
педагогических работников организаций образования Приднестровской Молдавской
Республики» (САЗ 15-46) в текущей редакции, на основании заявления педагога-
пеихолога ГОУ ВПО «Приднестровский государственный институт искусств»
Вцтюк Т. И. от 28 сентября 2016 года,
п р и к а з ы в а ю :

1, Внести в Приказ Министерства просвещения Приднестровской Молдавской
ёспублики от 22 сентября 2016 года № 1149 «Об утверждении графика аттестации

руководящих и педагогических работников организаций образования Приднестровской
Молдавской Республики на 2016-2017 учебный год» следующее дополнение:

Приложение к Приказу дополнить строкой 168 следующего содержания:
168 Витюк

Татьяна
Ивановна

Педагог-психолог
«Приднестровский
институт искусств»

ГОУ ВПО
государственный

Первая 17 ноября
2016 года

п
2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя министра

эосвещения Приднестровской Молдавской Республики И.Б. Левицкую.

V .о. министра И.Б. Левицкая